ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г. Ак-Довурак                                 №  35                       от « 11 » июня2019 г.
О передаче в безвозмездное пользование МУ МПП ЖКХ г. Ак-Довурак движимые имущества муниципальной собственности
городского округа г. Ак-Довурак

            На основании Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» (Российская газета, № 16, 26.01.2002г.),  Устава городского округа г. Ак-Довурак, Хурал представителей  г. Ак-Довурак, положения об управлении муниципальной собственностью г. Ак-Довурак от 02.03.2006г. № 13,
РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование МУ МПП ЖКХ г. Ак-Довурак следующие движимые имущества стоимостью 2 151 360,0 руб:
- автомобиль ПУМ-4853 1 шт.;
- полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5 П (поливомоечный) 1 шт.;
- ПКУ-0,8-0 погрузчик - копновоз
- КО-4 Коммунальный отвал для ТУМ-180 с вентилями 1 шт.;
- МК-4 коммунальная щетка МК454 для трактора МТЗ и ТS454 1 шт.
- прицеп тракторный самосвал 2 ПТСЕ-4,5 1 шт.
2. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по муниципальному имуществу Хурала представителей г.Ак-Довурак.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                      А.О. Куулар

image1.wmf